
35928

Přídavný vzduchový mini kompresor k Jumpstart/Power bankám

Návod k obsluze

Důležité bezpečnostní pokyny

• Nejedná se o hračku. Prosím, mějte mimo dosah dětí

• Prosím, uložte na bezpečné místo, pokud jej nepoužíváte

• Nenechávejte kompresor bez dozoru při používání

• Ujistěte se, aby zůstali v bezpečí a mimo provoz, pokud máte nahustit pneumatiky na silnici

• Tento kompresor je určen pro krátkodobé použití běhu. Maximální doba provozu by neměla 
přesáhnout 15 minut a 15 minut pro ochlazení před opětovným spuštěním kompresoru

• Doporučujeme tlak v pneumatikách, pravidelně kontrolovat plně kalibrovaným měřidlem nebo v 
servisním středisku.

• Pozor: Správný tlak v pneumatikách zajišťuje větší bezpečnost, delší životnost pneumatik a lepší 
spotřebu paliva. Kontrola hodnoty tlaku v pneumatikách by měla být prováděna na studených 
pneumatikách. Doporučený tlak v pneumatikách zkontrolujte prosím dle návodu k danému vozidlu.

• Nepoužívejte kompresor ve výbušném prostředí, v přítomnosti hořlavých kapalin, plynů nebo 
prašných

• Nevystavujte kompresor dešti nebo mokru.

• Nikdy nepoužívejte napájecí kabel pro zvedání předmětů, (tahání nebo odpojování kompresoru). 
Chraňte napájecí kabel před horkem, olejem, ostrými hranami a pohyblivými částmi. Poškozené nebo 
spletené kabely zvyšují riziko úrazu elektrickým proudem

• V případě, že dojde k elektrické nebo mechanické poruše, okamžitě vypněte kompresor a odpojte 
jej.

• Tento výrobek nemůže být opraven uživatelem.

POZOR: Při nafukování poškozené pneumatiky může dojít k prasknutí pneumatiky, které může
způsobit zranění. Nepokoušejte se ji nafukovat.

Návod k obsluze

POZNÁMKA: Kompresor pracuje pouze s touto baterií 35940, 35941¸35943. Nezkoušejte o napojení s 
jakýmikoli jinými baterií nebo napájecími zdroji. Před odpojením kabelu od baterie vždy nejprve 
kompresor vypněte.

1) Připojte napájecí kabel do zásuvky určené na baterii

2) Odstraňte čepičku z ventilku pneumatiky a mějte jej na bezpečném místě, aby nedošlo ke ztrátě.



3) Opatrně vyjměte vzduchovou hadici ze strany kompresoru a našroubujte koncovku na ventilek 
pneumatiky. Ujistěte se, že je správně připojen, a utažen.

4) Stiskněte tlačítko "zapnuto" a kompresor se automaticky spustí.

5) Pravidelně pozastavte kompresor, aby došlo k ustálení indikace tlaku v pneumatikách zobrazené
na tlakoměru kompresoru.

6) Jakmile je dosaženo správného tlaku v pneumatikách, vypněte kompresor a odpojte ho od ventilku 
pneumatiky a našroubujte čepičku ventilku zpět.

Použití přiložených adaptérů

1) Vyberte kompatibilní adaptér a přišroubujte jej na koncovku vzduchové hadice kompresoru.

2) Stiskněte tlačítko "zapnuto" a kompresor se automaticky spustí.

3) Pravidelně pozastavit kompresor, aby došlo k ustálené indikaci tlaku vdaném objektu nafukování.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napájecí napětí: DC 12V   

Maximální tlak: 80PSI

Maximální proud: 4A

Proud na prázdno: do 2,5A

Nafukování rychlost: nafouknutí pneumatiky 0-30 za méně než 10 minut 

Pracovní teplota: -10 až +60 °C

Zobrazení tlakoměru: analogové PSI/BAR/KPA

Osvětlení: 1 x LED pro osvětlení

Rozměry: 10,8 x 9,5 x 4,7 cm

Příslušenství: 2x adaptér – Pro nafukování sportovních pomůcek a jízdních kol.



35928

Přídavný vzduchový mini kompresor k Jumpstart/Power bankám

Návod k obsluze

Důležité bezpečnostní pokyny

• Nejedná se o hračku. Prosím, mějte mimo dosah dětí

• Prosím, uložte na bezpečné místo, pokud jej nepoužíváte

• Nenechávejte kompresor bez dozoru při používání

• Ujistěte se, aby zůstali v bezpečí a mimo provoz, pokud máte nahustit pneumatiky na silnici

• Tento kompresor je určen pro krátkodobé použití běhu. Maximální doba provozu by neměla 
přesáhnout 15 minut a 15 minut pro ochlazení před opětovným spuštěním kompresoru

• Doporučujeme tlak v pneumatikách, pravidelně kontrolovat plně kalibrovaným měřidlem nebo v 
servisním středisku.

• Pozor: Správný tlak v pneumatikách zajišťuje větší bezpečnost, delší životnost pneumatik a lepší 
spotřebu paliva. Kontrola hodnoty tlaku v pneumatikách by měla být prováděna na studených 
pneumatikách. Doporučený tlak v pneumatikách zkontrolujte prosím dle návodu k danému vozidlu.

• Nepoužívejte kompresor ve výbušném prostředí, v přítomnosti hořlavých kapalin, plynů nebo 
prašných

• Nevystavujte kompresor dešti nebo mokru.

• Nikdy nepoužívejte napájecí kabel pro zvedání předmětů, (tahání nebo odpojování kompresoru). 
Chraňte napájecí kabel před horkem, olejem, ostrými hranami a pohyblivými částmi. Poškozené nebo 
spletené kabely zvyšují riziko úrazu elektrickým proudem

• V případě, že dojde k elektrické nebo mechanické poruše, okamžitě vypněte kompresor a odpojte 
jej.

• Tento výrobek nemůže být opraven uživatelem.

POZOR: Při nafukování poškozené pneumatiky může dojít k prasknutí pneumatiky, které může
způsobit zranění. Nepokoušejte se ji nafukovat.

Návod k obsluze

POZNÁMKA: Kompresor pracuje pouze s touto baterií 35940, 35941¸35943. Nezkoušejte o napojení s 
jakýmikoli jinými baterií nebo napájecími zdroji. Před odpojením kabelu od baterie vždy nejprve 
kompresor vypněte.

1) Připojte napájecí kabel do zásuvky určené na baterii

2) Odstraňte čepičku z ventilku pneumatiky a mějte jej na bezpečném místě, aby nedošlo ke ztrátě.



3) Opatrně vyjměte vzduchovou hadici ze strany kompresoru a našroubujte koncovku na ventilek 
pneumatiky. Ujistěte se, že je správně připojen, a utažen.

4) Stiskněte tlačítko "zapnuto" a kompresor se automaticky spustí.

5) Pravidelně pozastavte kompresor, aby došlo k ustálení indikace tlaku v pneumatikách zobrazené
na tlakoměru kompresoru.

6) Jakmile je dosaženo správného tlaku v pneumatikách, vypněte kompresor a odpojte ho od ventilku 
pneumatiky a našroubujte čepičku ventilku zpět.

Použití přiložených adaptérů

1) Vyberte kompatibilní adaptér a přišroubujte jej na koncovku vzduchové hadice kompresoru.

2) Stiskněte tlačítko "zapnuto" a kompresor se automaticky spustí.

3) Pravidelně pozastavit kompresor, aby došlo k ustálené indikaci tlaku vdaném objektu nafukování.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napájecí napětí: DC 12V   

Maximální tlak: 80PSI

Maximální proud: 4A

Proud na prázdno: do 2,5A

Nafukování rychlost: nafouknutí pneumatiky 0-30 za méně než 10 minut 

Pracovní teplota: -10 až +60 °C

Zobrazení tlakoměru: analogové PSI/BAR/KPA

Osvětlení: 1 x LED pro osvětlení

Rozměry: 10,8 x 9,5 x 4,7 cm

Příslušenství: 2x adaptér – Pro nafukování sportovních pomůcek a jízdních kol.




